
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI 

 

C.N.PJ. nº 11.040.904/0001-67 

Praça Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145 – Centro 

CEP 56.200-000 – Ouricuri - Pernambuco 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

 
  A Secretária Municipal de Saúde do Município de 

Ouricuri, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições 

legais, e levando em consideração o resultado da reunião 

proferida pela Comissão Permanente de Licitação acerca da 

Tomada de Preços nº 003/2022, Processo Administrativo nº 

004/2022, que tem como objeto credenciar empresas prestadoras 

de serviços no campo de realização de exames laboratoriais, para 

complementação dos que executados pelo município, e em 

especial para os que não realizados pela rede própria do 

Município, na área de saúde, para atendimento aos usuários do 

sistema municipal de saúde, e ainda levando em conta a 

homologação do resultado resolve: ADJUDICAR o objeto do 

presente certame as licitantes credenciadas: LABORATÓRIO 

DE ANÁLISE RODIGUES, LABORATÓRIO DE 

ANALISES CLINICAS DO ARARIPE LTDA e 

LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOCENTER 

LTDA, por ser este o critério de julgamento da licitação. 
 

 

 

Ouricuri (PE), 21 de fevereiro de 2022. 

 

 

 ________________________________  

Gardielle Dayane Bernadino Andrade 
Secretária Municipal de Saúde 

 


